
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
РЫЛЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

14 сентября 2022 года №69/577-5
г. Рыльск

О регистрации депутатов Собрания депутатов 
Ивановского сельсовета Рыльского района седьмого созыва

В соответствии с частью 5 статьи 72, частью 12 статьи 92 Закона 
Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», 
решением территориальной избирательной комиссии Рыльского района 
Курской области от 11 сентября 2022 года №68/574-5 «Об определении 
результатов выборов депутатов Собрания депутатов Ивановского 
сельсовета Рыльского района седьмого созыва» территориальная 
избирательная комиссия Рыльского района Курской области РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать избранных депутатов Собрания депутатов 
Ивановского сельсовета Рыльского района седьмого созыва:

Бердиева Арзу Садраддина оглы,
Гакову Евгению Витальевну,
Жигулина Николая Васильевича,
Забелина Владимира Николаевича,
Золотых Сергея Михайловича,
Косухина Владимира Владимировича,
Кутузова Олега Николаевича,
Остапчук Руслана Евгеньевича,
Ракитина Романа Александровича,
Шулепину Наталью Александровну.
2. Выдать зарегистрированным депутатам Собрания депутатов 

Ивановского сельсовета Рыльского района седьмого созыва удостоверения об 
избрании установленного образца.

3. Обнародовать настоящее решение в местах, определенных Уставом 
муниципального образования «Ивановский сельсовет» Рыльского района 
Курской области и направить для размещения на официальном сайте 
Избирательной комиссии Курской области в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территории
избирательной комиссии

Секретарь территориальн 
избирательной комиссии


